JAniCA理事会 議事録                            2018/02/23

下線部は理事者のみの秘密保持義務の対象事項により理事監事のみ

資料１ 定例報告

資料２ 入退会者（～2018年 2月 22日）

資料３ ワクワーク 2019 座談会お悩み相談ブース企画概要書

資料４ 平成 29年度 コンソ事業 最終報告会フライヤー

資料５ 「美術解析画法講座２０１８」企画書

資料６ （非公開）

資料７ 理事会議事録 2018年 1月

【出席者】

 理事・監事等：

出席：入江、井上俊、笹木、ヤマサキ(Skype)、吉本、桶田、大坪

欠席：徳野

オブザーバー： なし

1．【報告】定例報告(資料１～２)

①大坪事務局長から報告が行われた。

２．【検討】ワクワーク(資料３)

①大坪事務局長から報告が行われた。

②吉本理事が登壇等対応を行う。謝金規定に従って謝

金を支給する。

③リーフレットの作成は速やかに行う。

３．【報告】SPICE「メイキングセミナー」への協力依

頼

①大坪事務局長から報告が行われた。

４．【報告】「アニメ業界結婚出産育児経験共有」

①入江代表から報告が行われた。

５．【報告】ＡＣＴＦ(資料４)

①大坪事務局長から報告が行われた。

②（非公開）

６．【検討】美術解析画法講座(資料５)

①大坪事務局長から提案が行われた。

②開催を行う。

７．【報告】（非公開）(資料６)

①大坪事務局長から報告が行われた。

②（非公開）

８．【検討】（非公開）氏の除名

①井上副代表から提案が行われた。

②総会開催書類の発送にあわせ、現業・現住所の確認

の取れない会員に関して、相応の確認手続きの後、除

名処分を行う旨を検討。

９．【報告】事務作業(資料７)

①前月理事会議事録を公開する。

10．次回日程

①2018年 3月 28日(水) 18時、JAniCA事務所

以上